
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32                                   
110 15 Praha 1

Odběratel:

Space gastronomie s.r.o.

Na Folimance 2155/15
120 00  Praha 2
Česká republika

430/21 - 81400Objednávka číslo:

16.07.2021Datum vystavení:Vystavil:

OBJEDNÁVKA

47609109
CZ47609109DIČ:

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Termín dodání:Telefon:
Fax:

Útvar: 81400

06207553IČ:

IČ:

Objednáváme u Vás zapojení MPO a CFF formou partnerství v rámci pilotního projektu na podporu kultury v podobě uskutečnění venkovní kulturní
akce pro 300 - 800 osob s maximálním důrazem na hygienická a bezpečnostní pravidla zaměřená na aktuální celospolečenské téma - očkování v
době pandemie COVID 19. Akce se koná dne 24. 7. 2021 v amfiteátru hradu Valečov.

V rámci partnerství požadujeme:
- umístění loga MPO a CFF při vstupu na akci a v prostorách konání workshopu
- umístění log MPO a CFF v tiskových materiálech k akci a workshopu, propagačních předmětech (ID náramek)
- poděkování MPO moderátorem během konání akce za podporu kultury, kterou během pandemie zajišťovalo MPO formou kompenzačních
programů
- šíření povědomí o COVID programech na podporu kultury, které MPO realizovalo

Fakturu bude možné vystavit po dodání výše uvedeného plnění předmětu objednávky v elektronické podobě na kontaktní email, nejpozději do 6. 8.
2021.

Kontaktní osoba za MPO:XXX

1.00 302 500.0021Zapojení MPO do pilotního projektu na podporu
kult

250 000.00 52 500.00

Přibližná celková cena Kč302 500.00

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

430/21Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Razítko a podpis


